
VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

2018-03-30 Nr. 5 

Vilnius 

 

Viešojo saugumo tarnybos asociacijos (toliau - Asociacija) Valdybos posėdis įvyko 2018 m. 

kovo 30 d. 11.30 val., M. K. Paco g. 4, Vilniuje. 

Posėdžio pirmininkas – Deividas Kerulis. 

Posėdžio sekretorė – Ramunė Skliaustienė. 

Posėdžio dalyviai – Žydrūnas Narutis, Tomas Prūsaitis, Ramūnas Butanavičius, Rasa 

Vylimaitienė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

2017 metų Asociacijos ataskaitos patvirtinimas.  

 

SVARSTYTA. Asociacijos 2017-ųjų metų veikla: 

1. 2017 m. sausio 28 d. Asociacijos ir Viešojo saugumo tarnybos Vilniaus ir Kauno komandos 

kartu su gausia palaikymo kompanija dalyvavo ant Kupiškio marių ledo TPA poledinės žūklės 

varžybose. Dalyvavo 15 asmenų. 

2. 2017 m. vasario 25 d. Asociacijos narių futbolo komanda dalyvavo tradiciniu tapusiu TPA 

LS XIV-ame salės futbolo turnyre Alytuje. Viešojo saugumo tarnybos asociacijos komanda tokiame 

turnyre dalyvavo jau devintą kartą. Asociacijos komanda iškovojo I-ąją vietą. Rezultatyviausiu 

turnyro žaidėju pripažintas Igor Gulbickij. Dalyvavo 10 narių. 

3. 2017 m. balandžio 21 d. Asociacijos pirmininkas Deividas Kerulis (delegatas) ir du nariai: 

Ramunė Skliaustienė ir Dainius Lazauskas (stebėtojai) dalyvavo aukščiausiajame TPA LS 

visuotiniame narių ataskaitiniame-rinkiminiame susirinkime – Suvažiavime Panevėžyje. 

4. 2017 m. balandžio 22 d. Asociacijos narių ekstremalų grupelė pasiryžo prisijungti prie 

LKA keliautojų klubo organizuoto netradicinio žygio „MesDarom 2017 ir netik“. Dalyvavo 3 

Asociacijos nariai ir jų šeimos nariai (viso 5 dalyviai). 

5. 2017 m. gegužės 31 d. kinų restorane „Kinų perlas“, įsikūrusiame prekybos centre CUP 

Vilniuje vyko Asociacijos ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas. Buvo pristatyta Asociacijos 

pirmininko ir Valdybos narių ataskaitos apie valdybos veiklą per 2016 metus, finansinės ūkinės 

veiklos bei revizoriaus ataskaitos, vyko Revizoriaus rinkimai, svarstytas Įstatų keitimo projektas ir 

kiti 2017 metų renginių organizaciniai klausimai: TPA LS XV-ojo salės futbolo turnyro bei 

Asociacijos 10-mečio organizavimas 2018-aisiais metais. 

6. 2017 m. birželio 30 d. – liepos 2 d. Trakuose Asociacijos komanda (20 narių ir 7 jų šeimos 

narių) dalyvavo TPA LS XX-ajame jubiliejiniame sąskrydyje. 

7. 2017 m. spalio 26 d. Asociacijos nariai inicijavo, prisidėjo prie organizavimo ir dalyvavo 

Viešojo saugumo tarnyboje vykusiose komandinėse intelektualinėse varžytuvėse „Protų mūšis“. 

8. 2017 m. lapkričio 24-26 d. Asociacijos nariai vyko į kelionę po Lenkiją. Kartu su TPA LS 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos ir Valstybės sienos apsaugos tarnybos poskyrių nariais 

aplankė Gdanską, Sopotą, Gdynią, Torunę. Kai kuriems šių poskyrių atstovams tai buvo pirma 

pažintis vieni su kitais. Vykome su perfrazuotu TPA šūkiu – ,,Draugauti keliaujant!”. 



2 

9. 2017 m. gruodžio 9 d. tradiciškai, besibaigiant metams, Pramogų ir konferencijų centre 

„Pas Radvilą“, Kaišiadoryse, Asociacijos delegatas ir du stebėtojai dalyvavo TPA LS metų pabaigos 

susirinkime ir TPA LS Kaišiadorių poskyrio 20-ojo gimtadienio minėjime. 

 

2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijoje buvo 75 nariai. Samdomų darbuotojų Asociacijoje 

nebuvo. Iš narių sąrašo buvo išbrauktų narių nebuvo, o priimti – 4 nauji nariai. 

2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijos kasoje buvo 270 eurai 22 ct grynųjų pinigų. Asociacijos 

pajamas sudarė Asociacijos narių nario ir stojamųjų mokesčių dalis, pagal LR Labdaros ir paramos 

įstatymą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos pervestos lėšos (464 eurai 

52 ct). 2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijos banko sąskaitoje buvo 1502 eurai 95 ct lėšų. Materialinė 

pagalba Asociacijos nariams nebuvo suteikta. 

 

NUTARTA:   

Teikti Asociacijos pirmininkui tvirtinti Asociacijos 2017-ųjų metų veiklos ataskaitą.  

Patvirtintą Asociacijos 2017-ųjų metų veiklos ataskaitą pateikti Visuotiniam Asociacijos narių 

susirinkimui. 

Vyko atviras balsavimas. Visi posėdžio nariai balsavo vienbalsiai – už. 

PRIDEDAMA. Asociacijos 2017-ųjų metų veiklos ataskaita, 1 lapas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Deividas Kerulis 

 

Posėdžio sekretorė         Ramunė Skliaustienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

TVIRTINU 

Viešojo saugumo tarnybos asociacijos 

pirmininkas 

 

Deividas Kerulis 

2018 m. sausio    d. 

 

VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS ASOCIACIJOS 2017-ŲJŲ METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

Viešojo saugumo tarnybos asociacija (toliau – Asociacija) įsteigta ir įregistruota Lietuvos 

Respublikos Juridinių asmenų registre 2008 m. balandžio 10 d., kodas 301675231, registracijos 

pažymėjimo Nr. 118647. Asociacijos veiklos tikslas - užmegzti draugystės ryšius ir skatinti 

tarptautinį bendradarbiavimą, pagal galimybes prisidėti prie taikaus sambūvio ir taikos pasaulyje 

išsaugojimo. Asociacijos pagrindiniai tikslai - skatinti savo narių bendradarbiavimą profesinėje, 

kultūrinėje ir socialinėje srityse; skatinti savo narių ryšius su šalies ir užsienio teisėsaugos 

asociacijomis, teisėsaugos pareigūnais, organizuoti atskirų asmenų ir grupių išvykas ir susitikimus; 

padėti gerinti Viešojo saugumo tarnybos pareigūno įvaizdį visuomenėje.  

Paskutinis ataskaitinis susirinkimas vyko 2017 m. gegužės 31 d. 

Asociacijos 2017-ųjų metų veiklos ataskaita parengta vadovaujantis Asociacijos įstatų 14.1 

punkto nuostatomis. 2017 metais Asociacijos nariai dalyvavo įvairiuose renginiuose.  

Įgyvendinant Asociacijos įstatuose nustatytus tikslus 2017 metais buvo nuveikta: 

10. 2017 m. sausio 28 d. Asociacijos ir Viešojo saugumo tarnybos Vilniaus ir Kauno 

komandos kartu su gausia palaikymo kompanija dalyvavo ant Kupiškio marių ledo TPA poledinės 

žūklės varžybose. Dalyvavo 15 asmenų. 

11. 2017 m. vasario 25 d. Asociacijos narių futbolo komanda dalyvavo tradiciniu tapusiu 

TPA LS XIV-ame salės futbolo turnyre Alytuje. Viešojo saugumo tarnybos asociacijos komanda 

tokiame turnyre dalyvavo jau devintą kartą. Asociacijos komanda iškovojo I-ąją vietą. 

Rezultatyviausiu turnyro žaidėju pripažintas Igor Gulbickij. Dalyvavo 10 narių. 

12. 2017 m. balandžio 21 d. Asociacijos pirmininkas Deividas Kerulis (delegatas) ir du 

nariai: Ramunė Skliaustienė ir Dainius Lazauskas (stebėtojai) dalyvavo aukščiausiajame TPA LS 

visuotiniame narių ataskaitiniame-rinkiminiame susirinkime – Suvažiavime Panevėžyje. 

13. 2017 m. balandžio 22 d. Asociacijos narių ekstremalų grupelė pasiryžo prisijungti 

prie LKA keliautojų klubo organizuoto netradicinio žygio „MesDarom 2017 ir netik“. Dalyvavo 3 

Asociacijos nariai ir jų šeimos nariai (viso 5 dalyviai). 

14. 2017 m. gegužės 31 d. kinų restorane „Kinų perlas“, įsikūrusiame prekybos centre 

CUP Vilniuje vyko Asociacijos ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas. Buvo pristatyta 

Asociacijos pirmininko ir Valdybos narių ataskaitos apie valdybos veiklą per 2016 metus, finansinės 

ūkinės veiklos bei revizoriaus ataskaitos, vyko Revizoriaus rinkimai, svarstytas Įstatų keitimo 

projektas ir kiti 2017 metų renginių organizaciniai klausimai: TPA LS XV-ojo salės futbolo turnyro 

bei Asociacijos 10-mečio organizavimas 2018-aisiais metais. 

15. 2017 m. birželio 30 d. – liepos 2 d. Trakuose Asociacijos komanda (20 narių ir 7 jų 

šeimos narių) dalyvavo TPA LS XX-ajame jubiliejiniame sąskrydyje. 

16. 2017 m. spalio 26 d. Asociacijos nariai inicijavo, prisidėjo prie organizavimo ir 

dalyvavo Viešojo saugumo tarnyboje vykusiose komandinėse intelektualinėse varžytuvėse „Protų 

mūšis“. 

17. 2017 m. lapkričio 24-26 d. Asociacijos nariai vyko į kelionę po Lenkiją. Kartu su 

TPA LS Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos ir Valstybės sienos apsaugos tarnybos poskyrių 



4 

nariais aplankė Gdanską, Sopotą, Gdynią, Torunę. Kai kuriems šių poskyrių atstovams tai buvo 

pirma pažintis vieni su kitais. Vykome su perfrazuotu TPA šūkiu – ,,Draugauti keliaujant!”. 

18. 2017 m. gruodžio 9 d. tradiciškai, besibaigiant metams, Pramogų ir konferencijų 

centre „Pas Radvilą“, Kaišiadoryse, Asociacijos delegatas ir du stebėtojai dalyvavo TPA LS metų 

pabaigos susirinkime ir TPA LS Kaišiadorių poskyrio 20-ojo gimtadienio minėjime. 

 

2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijoje buvo 75 nariai. Samdomų darbuotojų Asociacijoje 

nebuvo. Iš narių sąrašo buvo išbrauktų narių nebuvo, o priimti – 4 nauji nariai. 

2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijos kasoje buvo 270 eurai 22 ct grynųjų pinigų. Asociacijos 

pajamas sudarė Asociacijos narių nario ir stojamųjų mokesčių dalis, pagal LR Labdaros ir paramos 

įstatymą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos pervestos lėšos (464 eurai 

52 ct). 2017 m. gruodžio 31 d. Asociacijos banko sąskaitoje buvo 1502 eurai 95 ct lėšų. Materialinė 

pagalba Asociacijos nariams nebuvo suteikta. 

 

_______________________________________ 

 


